关于我校学生报考 2020 年硕士研究生报名确

认工作有关事项的通知

各学院：

    为方便广大考生， 11 月 5 日-11 月 6 日，安庆市教育招生

考试院将来我校进行研究生考试报名现场确认工作，现将有关事

项通知如下：

1.现场报名确认时请考生持学生证、第二代居民身份证原件

和网上报名编号前往安庆师范大学龙山校区外语楼 E207招聘大

厅现场确认网报信息。报考“退役大学生士兵”专项硕士研究生

招生计划的考生，还应提交本人《入伍批准书》和《退出现役证》

原件或复印件。

2.请各位考生严格按照《安庆师范大学 2020 届毕业生报考

硕士研究生报名确认时间安排表》(见附件)执行，不要提前或推

后，现场要自觉排队、不得拥挤，确保报名工作有序进行。

3.请各学院及时通知到毕业班考生。

附件：安庆师范大学 2020 届毕业生报考硕士研究生报名

确认时间安排表

大学生就业指导中心

2019 年 11 月 2 日

安庆师范大学党委学工部（学生处）

附件：

     安庆师范大学 2020 届毕业生

报考硕士研究生报名确认时间安排表

   11 月 5 日

上午 9:30~10:30

文学院

上午 10:30~11:30

经济与管理学院

下午 1:30~2:30

数学与计算科学学院

下午 2:30~3:30

外国语学院、体育学院

下午 3:30~5:00

物理与电气工程学院、传媒学院

11 月 6 日

上午 8:30~9:30

计算机与信息学院、人文与社会学院

上午 9:30~10:30

音乐黄梅剧艺术学院、资源环境学院

上午 10:30~11:30

法学院、生命科学学院

下午 1:30~2:30

化学化工学院、马克思主义学院

下午 2:30~3：30

教育学院、美术学院

	PO_TITLE
	PO_Content